
  

UCHWAŁA NR XL/361/21 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia dziecka 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 16, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, zm. poz. 1378) oraz art. 22a ustawy z dnia 28 listopada 

2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 111, zm. Dz. U. z 2018 r., poz. 730) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/349/21 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie 

jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia dziecka (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1346) zmienia się § 7, który 

otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego, wchodzi w życie 

z dniem 1 maja 2021 r. i obowiązuje do 31 grudnia 2028 r.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jarosław Aleksander Zalejski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 maja 2021 r.

Poz. 1908


		2021-05-07T10:25:55+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




